Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2015 г.				                                                     № 252

пос. Николаевка

О предупреждении чрезвычайной ситуации

В связи с банкротством управляющей компании ООО ЖКХ «База», в целях предотвращения возникновения чрезвычайной ситуации на территории поселения, для обеспечения благоприятных и безопасных условий проживания граждан в жилых помещениях,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Заключить временный договор управления домами пос. Николаевка согласно перечню домов, утвержденному настоящим постановлением (приложение № 1), с лицензированной управляющей компанией ООО «Николаевка ЖКХ» с 01.10.2015 г.
2. Установить тарифы на жилищные услуги, оказываемые управляющей компанией ООО «Николаевка ЖКХ», согласно приложению № 2.
3. Срок действия договора управления установить до момента оглашения результатов открытого конкурса, но не более 2 месяцев.
4. Заместителю главы администрации Популову Ф.Н. обеспечить проведение открытого конкурса по отбору управляющей компании для управления многоквартирными домами.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене – «Исток».
7. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
Николаевского городского поселения                             А.А. Сорокин